様式第４号（第７条関係）

年 月 日

東かがわ市長 様

申請者 住 所

氏 名

電 話 ―

世帯主 氏 名

補 助 金 交 付 申 請 書

東かがわ市ゼロエネルギーハウス普及促進補助金交付要綱第７条の規定により、次のと

おり補助金の交付を申請します。

なお、私の世帯の市税等の滞納状況について、市長が関係機関から情報提供を受けるこ

とを承諾します。

１ 予 約 番 号

２ 建 設 場 所 東かがわ市

３ 事 業 完 了 日 年 月 日

４ 補 助 申 請 額 円

５ 設置に要する経費 円

６ 添 付 書 類

(1) 新築、購入又は改修代金の支払いに係る領収書の写し

及び領収内訳書の写し

(2) 申請者本人が当該住宅に居住していることを示す住

民票の写し

(3) 所有者が記載されている補助対象住宅（土地を取得し

た場合は、当該土地を含む。）の登記事項証明書

(4) 補助対象住宅のカラー写真

(5) ＺＥＨ認証を取得するために導入した設備が確認で

きるカラー写真

(6) 電力会社との電力需給契約書又は発電量調整供給契

約書の写し

(7) メーカーが発行した保証書の写し（ＺＥＨ基準を満た

すために導入した設備も含む。）

(8) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類